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Procedimento concursal comum para preenchimento de 23 postos de trabalho, na carreira e categoria de
Assistente Técnico (atividade — Assistente Administrativo), na modalidade de contrato de trabalho em
funções públicas por tempo indeterminado (Aviso n.° 1150212011, publicado no Diário da República, 2.~
série, n.° 100, de 24 de maio de 2011— Referência E)

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL
(Artigos nos 34.° e 36.° da Portaria n.° 83-AJ2009, de 22101, com as alterações introduzidas pela Portaria n.° 145-AJ2011, de 06/04)

PROVA DE ENTREVISTA TOTAL
NOME CONHECIMENTOS PROFISSIONAL DE (PCx7O%)+

(PC) (EPS) (EPSx3O%)

Agostinho Magalhães Martins de Moura 14,30 16,00 14,81

Ana Cristina Machado Abreu 11,00 16,00 12,50

Ana Isabel Magalhães Pereira 14,10 10,00 12,87

Ana Sofia Barbosa da Silva 1600 12,00 14,80

Ana Sofia Teixeira da Costa Nunes 14,85 11,00 13,70

Ângela Cristina Rodrigues Lopes Fernandes 12,90 10,00 12,03

António Alves da Silva 15,95 16,00 15,97

Antônio Paulo Ferreira Faria 14,90 14,00 14,63

Armando Gilberto Faria de Castro 10,80 15,00 12,06

Armando Manuel Ramos de Araújo 16,30 15,00 15,91

Benedita Manuela de Castro Azevedo 13,40 15100 13,88

Carina Isabel Morais de Azevedo Araújo 9,95 11,00 10,27

Carla da Conceição da Silva Ferreira 14,65 15,00 14,76

Cana Mafalda de Lima Azevedo 14,70 15,00 14,79
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1Cana Maria da Silva Vieira 11,40 11,00 11,28

Cana Roberta Carvalho deAndrade 1460 17,00 15,32

Cana Susana da Silva Conçalves 15,40 13,00 14,68

Carlos Manuel Campos Salgado 12,40 14,00 12,88

Cecília da Conceição Carvalho de Sousa 12,45 1400 12,92

Cláudia Alexandra Sequeira Cardoso 1470 11,00 13,59

Deolinda Maria Dias Coelho Ferrete Ribeiro 11,30 12,00 11,51

Elisabete Maria Sampalo Oliveira Machado 13,00 13,00 13,00

Fábio Augusto Ribeiro Ferreira 11,25 12,00 11,48

Fernanda Manuela Leite Pimenta 13,10 10,00 12,17

Filipe Duarte Faria da Costa 12,35 11,00 11,95

Francisco José da Silva Vieira 15,10 16,00 15,37

Hélder Filipe Barbosa Oliveira 14,40 15,00 14,58

Henrique Paulo Fernandes da Silva Ferreira 14,05 16,00 14,64

Isabel Cristina Aguian Pinheiro Brandão 16,20 14,00 15,54

Isabel Maria Comes Mesquita 13,20 10,00 12,24

Isabel Marina Teixeira Pereira 12,60 10,00 11,82

Joana Patrícia Marques Barbosa 15,35 15,00 15,25

João Manuel Araújo da Silva (1) 15,40 11,00 14,08

João Manuel Fernandes da Silva Cruz 14,20 16,00 14,74

Jorge Manuel Ribeiro dos Santos 14,25 16,00 14,78

José Antônio Neves Oliveira 14,90 15,00 14,93
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José Joaquim Oliveira Machado 14,15 17,00 15,01

Lúcia Maria da Rocha Magalhães da Silva 1270 12,00 12,49
Azevedo

Luís Pedro Campos Salgado 11,90 16,00 13,13

Manuel Fernando Freitas Dias 13,55 16,00 14,29

Marco Paulo Carvalho da Costa 15,60 13,00 14,82

Maria Alice de Oliveira Faria 15,40 15,00 15,28

Maria Amélia da Cruz Figueiredo 15,90 15,00 15,63

Maria Augusta da Costa Azevedo Mesquita 10,80 - 16,00 12,36

Maria Auxília Gomes de Carvalho Castro 15,00 16,00 15,30

Maria Celeste Sampaio de Oliveira 1 0,75 1 1,00 10,83

Maria da Conceição Ferreira Miranda da Silva 13,30 16,00 14,11
Braga

Maria de Fátima da Silva Araújo 15,90 16,00 15,93

Maria do Céu da Silva Rocha 10,70 11,00 10,79

Maria Fernanda da Silva Gonçalves 15,70 16,00 15,79

Maria Isabel Ramos Soares 12,25 16,00 13,38

Maria José Sampaio de Oliveira 1 1 65 11 00 11,46

Maria Manuela Brandão de Pinho 15,40 16,00 15,58

Maria Manuela Campos da Costa 12,90 12,00 12,63

Maria Rosa Gonçalves Ribeiro 11,30 10,00 10,91

Mário deAraújo Oliveira 15,20 16,00 15,44

Mansa Fernanda da Cunha Rodrigues 14,40 14,00 14,28

Nuno Américo Moreira de Sá Barbosa 16,10 15,00 15,77
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Nuno José Monteiro Gonçalves 14,80 15,00 14,86

Patrícia Daniela Pinto Fernandes 16,50 16,00 16,35

Paula Alexandra Pereira Pinto 15,40 17,00 15,88

Paulo Ricardo de Sousa Ribeiro 11,70 12,00 11,79

Pedro Miguel Moreira Conde (1) 14,60 16,00 15,02

Raquel Filipa Couto Pimenta Lima 14,90 17,00 15,53

Renato António Moniz Ferreira Comes 13,40 16,00 14,18

Ricardo Jorge Peixoto de Oliveira 17,30 17,00 17,21

Ricardo Manuel Rêgo de Oliveira Fernandes 14,20 15,00 14,44

Rita João Macedo Moniz Ferreira 15,90 15,00 15,63

Rosa da Conceição Ferreira da Silva Sampaio 14,50 16,00 14,95

Rui Manuel Oliveira Ribeiro Machado 10,35 15,00 11,75

Rute Maria de Campos Barreto Alves 15,00 14,00 14,70

Sérgio Filipe Ferreira Mendes 13,00 15,00 13,60

Sérgio Renato Morais da Silva 15,60 13,00 14,82

Sílvia Alexandra Araújo da Costa Esteves 15,70 13,00 14,89

Sílvia Maria Coelho Novais Duarte (1) 14,10 17,00 14,97

Susana Maria Bezerra de Freitas Neto 11,70 14,00 12,39

Teresa Senhorinha Vilarinho da Silva Ferreira da 14,85 14,00 14,60
Costa

Teresa Sofia Bernardo Rodrigues (1) 12,40 11,00 11,98

Vânia Patrícia Pinheiro Costa 9,65 10,00 9,76



. Critérios deOrdenaçao Nome Classificaçao
Desempate

1.0 Ricardo Jorge Peixoto de Oliveira 17,21

2.° Patrícia Daniela Pinto Fernandes 16,35

3.° António Alves da Silva 15,97

4.° Maria de Fátima da Silva Araújo 15,93

5.° Armando Manuel Ramos de Araújo 15,91

6.° Paula Alexandra Pereira Pinto 15,88

70 Maria Fernanda da Silva Gonçalves 15,79

80 Nuno Américo Moreira de Sà 1577
Barbosa

9.o Maria Amélia da Cruz Figueiredo 15,63 (a)

10.° Rita João Macedo Moniz Ferreira 15,63

11.0 Maria Manuela Brandão de Pinho 15,58

120 Isabel Cristina Aguiar Pinheiro 1554
Brandâo

13.° Raquel Filipa Couto Pimenta Lima 15,53

14.° Mário de Araújo Oliveira 15,44

15.° Francisco José da Silva Vieira 15,37

16.° Carla Roberta Carvalho de Andrade 15,32

17.° Maria Auxilia Gomes de Carvalho 15,30
Castro

18.° Maria Alice de Oliveira Faria 15,28

19.° Joana Patricia Marques Barbosa 15,25

20.° Pedro Miguel Moreira Conde (1) 15,02
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21.° José Joaquim Oliveira Machado 15,01

22.° Silvia Maria Coelho Novais Duarte (1) 14,97

23.° Rosa da Conceição Ferreira da Silva 14,95
Sampaio

24.° José António Neves Oliveira 14,93

25.° Sílvia Alexandra AraúJo da Costa 14,89
Esteves

26.° Nuno José Monteiro Gonçalves 14,86

27.° Marco Pauto Carvalho da Costa 14,82 (a)

28.° Sérgio Renato Morais da Silva 14,82

29.° Agostinho Magalhães Martins de 14,81
Moura

30.° Ana Sofia Barbosa da Silva 14,80

31.° Cana Mafalda de Lima Azevedo 14,79

32.° Jorge Manuel Ribeiro dos Santos 14,78

33.° Carta da Conceição da Silva Ferreira 14,76

340 João Manuel Fernandes da Silva 1474
Cruz

35•o Rute Maria de Campos Barreto Alves 14,70

36.° Carla Susana da Silva Gonçalves 14,68

370 Henrique Paulo Fernandes da Silva 14,64
Ferreira

38.° António Paulo Ferreira Faria 14,63

390 Teresa Senhorinha Vilarinho da Silva 1460
Ferreira da Costa

40.° Hélder Filipe Barbosa Oliveira 14,58

41 O Ricardo Manuel Rêgo de Oliveira 1444
• Fernandes

42.° Manuel Fernando Freitas Dias 14,29
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430 Mansa Fernanda da Cunha 1428
Rodrigues

440 Renato António Moniz Ferreira 14,18
Gomes

450 Maria da Conceição Ferreira Miranda 1411
• da Silva Braga

46.° João Manuel Araújo da Silva (1) 14,08

47 ~ Benedita Manuela de Castro 13 88
Azevedo

45•0 Ana Sofia Teixeira da Costa Nunes 13,70

49,0 Sérgio Filipe Ferreira Mendes 13,60

50.0 Cláudia Alexandra Sequeira Cardoso 13,59

51.° Maria Isabel Ramos Soares 13,38

52.° Luís Pedro Campos Salgado 13,13

530 Elisabete Maria Sampaio Oliveira 13 00
~ Machado

540 Cecilia da Conceição Carvalho de 12,92
Sousa

55•0 Carlos Manuel Campos Salgado 12,88

56.° Ana Isabel Magalhães Pereira 12,87

570 Maria Manuela Campos da Costa 12,63

58.° Ana Cristina Machado Abreu 12,50

590 Lúcia Maria da Rocha Magalhâes da 1249
~ Silva Azevedo

60° Susana Maria Bezerra de Freitas 1239
~ Neto

61 O Maria Augusta da Costa Azevedo 1236
~ Mesquita

62.° Isabel Maria Gomes Me~quita 12,24

63.° Fernanda Manuela Leite Pimenta 12,17

64.° Armando Gilberto Faria de Castro 12,06

1
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650 Ângela Cristina Rodrigues Lopes 1203
Fernandes

66.° Teresa Sofia Bernardo Rodrigues (1) 11,98

67.° Filipe Duarte Faria da Costa 11,95

68.° Isabel Marina Teixeira Pereira 11,82

69.° Paulo Ricardo de Sousa Ribeiro 11,79

70.° Rui Manuel Oliveira Ribeiro Machado 11,75

71 ~ Deolinda Maria Dias Coelho Ferrete 11 51
Ribeiro

72.° Fábio Augusto Ribeiro Ferreira 11,48

73.° Maria José Sampaio de Oliveira 11,46

74,0 Carla Maria da Silva Vieira 1128

75,0 Maria Rosa Gonçalves Ribeiro 10,91

76.° Maria Celeste Sampaio dë Oliveira 10,83

77,0 Maria do Céu da Silva Rocha 10,79

~ Carina Isabel Morais de Azevedo 10,27
Araujo

79,0 Vânia Patricia Pinheiro Costa 9,76

(1) Candidato portador de deficiência.

(a) Conclusão hà mais tempo das habilitações exigidas (nos termos do ponto
20 do aviso n.° 11502/2011, para a referência E).

)

Afixado em ~25IÇ3_/42,Q1 .3

k~fryaÂa CA4*. 4~4ou.l1Ot3
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